АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г. №

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Повышение эффективности бюджетных расходов

муниципального образования -  город Рязань на 2014 -  2015 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 15.08.2013 №3316

В соответствии с Положением о порядке разработки, утверждения и реализации
ведомственных целевых программ, индикаторов оценки результативности и планируемых

результатов, корректировки предоставляемых ведомствам бюджетных средств исходя
из уровня достижения результатов, утвержденным постановлением главы администрации
города Рязани от 28.06.2007 № 2018, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу «Повышение эффективности

бюджетных расходов муниципального образования -  город Рязань на 2014 -  2015 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 15.08.2013 № 3316

«Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение эффективности
бюджетных расходов муниципального образования - город Рязань на 2014 - 2015 годы»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 24.04.2014 № 1610,

от 01.07.2014 № 2779, от 14.10.2014 № 4580, от 19.06.2015 № 2720), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Мастюкову Т.В.

Глава администрации О.К.Бу леков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от 77 РШ с&Йкл 2015 г. № //-/$ ('

Изменения
в ведомственную целевую программу

«Повышение эффективности бюджетных расходов
муниципального образования -  город Рязань на 2014 -  2015 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 15.08.2013 №3316

1. В Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования
ВЦП -  всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования ВЦП -
всего, в том числе по
годам реализации ____

Объем финансирования ВЦП — 21063,5 тыс. руб. за счет средств
бюджета города Рязани, в том числе по годам реализации:
- 2014 год -  14526,5 тыс. рублей;
- 2015 год -  6537,0 тыс. рублей__________________  ___

2. В таблице № 2 раздела 6 «Система программных мероприятий»:
а) мероприятие «5) модернизация автоматизированной системы ФКУ в целях

автоматизации закупочного процесса, осуществляемого в рамках Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в муниципальном
образовании -  город Рязань» задачи 4 «Повышение эффективности управления бюджетным
процессом города Рязани за счет развития информационной системы управления
муниципальными финансами» изложить в следующей редакции:

5) модернизация
автоматизированной
системы ФКУ в целях
автоматизации закупочного
процесса, осуществляемого
в рамках Федерального
закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе
в сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных
и муниципальных нужд»
в муниципальном
образовании -  город Рязань

ФКУ Бюджет
города
Рязани

4920113
2106004

240

5925,0 4725,0 1200,0 2014-
2015

г.

б) строку «Всего по ВЦП» изложить в следующей редакции:

Всего по ВЦП 21063,5 14526,5 6537,0

3. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифры «20063,5», «5537,0» заменить
цифрами «21063,5», «6537,0» соответственно.